

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Мартынова наб., д.12, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приеме выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Очетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести шестьдесят три тысячи восемьсот девяносто девять рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пл/кп1,3,4 крыльцо)	ТЕРз4.01-02-012-02	м3	17	56 910,85	262 241,89
		БП-00020942 Профиль штукатурный Маяк 10х3000 мм Стандарт 0,3мм		шт	34	41,00	1 394,00
		БП-00023326 Бетон товарный В30М40ПЗ		м3	4	4 000,00	16 000,00
		БП-00022721 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		кг	175	8,88	1 554,00
		БП-00020264 Сетка арматурная 1х3м 100х100х4мм		м.п.	8	212,95	1 703,60
		БП-00022332 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100л.м. Лайт		м.п.	100	49,00	4 900,00
2	2	Изготовление ступеней (крыльцо 1,3,4 пл/кп каркас)	ТЕРз4.01-16-008-02	м2	15	9 894,68	148 420,20
		БП-00021252 Арматура рифленая А500С 10мм		м	41	104,40	4 280,40
		БП-00023323 Арматура А3 Ф12 3м		м.п.	47	93,33	4 386,51
		БП-00023320 Уголок 50*50*5 3м		м.п.	62	380,83	23 611,46

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:	128 119,45
Накладные расходы по разделу:	68 008,28
Сметная прибыль по разделу:	55 399,14
НДС 20% по разделу:	35 016,32
Итого по разделу, включая НДС:	43 706,98
	262 241,89

ЭТУ	№	Смена светильников: светодиода. БП-00018919 Светильник светодиодный СПП 12Вт 4000К SPP-04 4000К 960 Лм 220В	ТЕРз4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 657,73	343,33	Прямые затраты по разделу:	
								в т. ч. зарплата:	806,77
						1 657,73	343,33	463,44	333,68
								240,99	

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

276,29
1 657,73

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

128 926,22
68 471,72
55 732,82
35 257,31
43 983,27
263 899,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лаунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г. А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н. А.